
UCHWAŁA NR V/23/15
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 25 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta

Na podstawie art. 37b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/184/12 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie 
ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie 
przysługiwała dieta, § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Dieta, o której mowa w § 1 przysługuje w wysokości stanowiącej odpowiednio 16% i 20% 
minimalnego wynagrodzenia za pracę w danym roku kalendarzowym, ogłaszanego przez Radę Ministrów, 
z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Kwotę diety zaokrągla się w górę do pełnych złotych.

3. Wskaźnik procentowy, o którym mowa w ust. 1 dla danej jednostki pomocniczej gminy określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

4. Dieta wypłacana jest za okresy miesięczne wykonywania obowiązków przewodniczącego organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie dniem 1 marca 2015 roku.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 974616A4-CD8B-43CD-97D6-AFC8029BE3E7. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/23/15

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 25 lutego 2015 r.

Wskaźnik procentowy do obliczenia diet przysługujących przewodniczącym organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych miasta i gminy Dolsk

Jednostki pomocnicze, w których diety będą naliczane w wysokości 16 % minimalnego wynagrodzenia:

1. Błażejewo

2. Brześnica

3. Kotowo

4. Lubiatówko

5. Lipówka

6. Pokrzywnica

7. Trąbinek

Jednostki pomocnicze, w których diety będą naliczane w wysokości 20 % minimalnego wynagrodzenia:

1. Dolsk

2. Drzonek

3. Księginki

4. Lubiatowo

5. Masłowo

6. Międzychód

7. Małachowo

8. Mełpin

9. Mszczyczyn

10. Nowieczek

11. Ostrowieczno

12. Rusocin

13. Wieszczyczyn

Id: 974616A4-CD8B-43CD-97D6-AFC8029BE3E7. Uchwalony Strona 1




